
افزایش چراغ خاموش 30درصدی قیمت بلیت قطار

اگرچه هنوز هیچ  یک از مقامات مسئول در کشور خبر افزایش ۳۰ درصدی 
نرخ بلیت هواپیما را تایید یا تکذیب نکرده اند اما آنطور که پیگیری ها ایسنا از 

بازار نشان می دهد قیمت بلیت قطار افزایش یافته است.
پیش فروش بلیت  قطارهای مسافری در حالی از یکشنبه هفته جاری آغاز 
شده که گفته می شود براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت بلیت ها ۳۰ 
درصد افزایش داشته است.اگرچه هنوز این خبر به صورت رسمی توسط هیچ 
مقام مسئولی تایید یا تکذیب نشده و پیگیری های ایسنا نیز تا به این لحظه در 
خصوص افزایش رسمی بلیت قطار بی نتیجه مانده است اما آن طور که برخی از 
آژانس های مسافرتی می گویند این افزایش قیمت در بلیت ها اعمال شده است.

پیگیری ها ایسنا از چند آژانس مسافرتی حاکی از آن است که قیمت بلیت  ها 
۳۰ درصد گران شده است.گزارش های مردمی نیز حاکی از این افزایش است؛ 
به طوری که قیمت بلیت یکطرفه قطار ۴ستاره ۴ تخته  یک شرکت قطارهای 
مسافری در اواسط تیرماه در مسیر  تهران - مشهد ۴۰۱ هزارتومان بوده است 
که قیمت همین قطار با شرایط مشابه در مردادماه به ۵۲۲ هزارتومان رسیده 

است.

اعلام زمان نتایج قرعه کشی
 تخصیص خودروهای وارداتی

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت زمان اعلام نتایج قرعه کشی 
تخصیص خودروهای وارداتی را اعلام کرد.

به گزارش ایلنا، مهدی ضیغمی، مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت 
گفت: روز یکشنبه آخرین مهلت ثبت نام و ویرایش خودرو های وارداتی بوده و 
روز شنبه هم فرصت افتتاح حساب )وکالتی( به اتمام رسید. وی افزود: تا پایان 
هفته جاری قرعه کشی برای تخصیص خودرو های وارداتی انجام خواهد شد و 
نتایج در روز شنبه اعلام خواهد شد.  مدیر طرح واردات خودرو وزارت صمت با 
اشاره به تخصیص خودرو به متقاضیان سری اول ثبت نام خودرو های وارداتی، 
گفت: در اسفند ۱۴۰۱، تعداد ۳۳ هزار نفر به ثبت نام خودرو اقدام کردند که از 
این تعداد، تخصیص خودرو به ۵۰۰۰ نفر باقی مانده است که سامانه به زودی 

برای این دسته از متقاضیان بازگشایی خواهد شد.

خروج ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در اجرای سیاست محدود سازی 
تخصیص ارز ترجیحی، از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول 

ارز ۲۸۵۰۰ تومانی خارج شد.
به گزارش ایلنا، داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه مجازی 
در شبکه ایکس خود نوشت: »در اجرای سیاست محدود سازی تخصیص ارز 
ترجیحی، از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸۵۰۰ 
تومانی خارج شد و در حال حاضر صرفاً واردات ذرت، روغن، کنجاله سویا و دارو 

با ارز ترجیحی انجام می شود.«

رشد تولید فولاد، به افت تبدیل شد
آمار تولید کل زنجیره آهن و فولاد کشور در مجموع سه ماهه سال جاری 
نشان می دهد که میزان رشد ۱.۶ درصدی تولید فولاد در دو ماهه امسال 
در مجموع سه ماهه بالعکس شده و افت ۱.۶ درصدی را رقم زده است؛ این 
درحالی است آمار تولید کنسانتره سنگ آهن در بهار امسال نسبت به همین 

مدت در سال گذشته رکورد زده و ۱۷.۱ درصد، افزایش تولید داشته است.
طبق آمار انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در مجموع سه ماهه ابتدایی 
سال جاری، تولید کنسانتره سنگ آهن بیشترین رشد تولید را نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته داشته است؛ طی این مدت ۲۰ میلیون و ۲۳ هزار تن 
کنسانتره سنگ آهن تولید شده که نسبت به آمار تولید آن در مدت مشابه 
 سال گذشته به میزان ۱۷ میلیون و ۹۲ هزار تن، ۱۷.۱ درصدی را نشان 

می دهد.
پس از آن طی این مدت، بالغ بر ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تن )۱۱ میلیون 
و ۳۶۲ هزار تن( آهن اسفنجی تولید شده که ۱۴ درصد بیش از ۹ میلیون و 

۹۷۴ هزار تن تولید شده در مدت مشابه سال گذشته است.
در مدت مذکور سال جاری ۱۸ میلیون و ۵۱۲ هزار تن گندله سنگ آهن 
تولید شده که نسبت به ۱۷ میلیون و  ۵۸۰ هزار تن تولیدی در بهار  سال 
گذشته، ۵.۳ درصد بیشتر است.در سه ماهه نخست سال، به ترتیب سه میلیون 
و ۳۱۶ هزار تن مقاطع طویل فولادی و دو میلیون و ۷۱۲ هزار تن مقاطع تخت 
فولادی تولید شده که در مقایسه با سه میلیون و ۴۱۳ هزار تن مقاطع طویل 
و دو میلیون و ۵۴۴ هزار تن مقاطع تخت تولید شده، تولید مقاطع طویل ۲.۸ 

درصد افت کرده اما تولید مقاطع تخت ۶.۶ درصد رشد کرده است.
تولید محصولات فولادی از پنج میلیون و ۹۵۷ هزار تن در سه ماهه سال 
گذشته، به شش میلیون و ۲۸ هزار تن رسیده و بدین ترتیب ۱.۲ درصد رشد 
تولید را رقم زده است.در نهایت تولید فولاد میانی همان میزان رشد تولیدی که 
در دو ماهه امسال تجربه کرده در سه ماهه امسال افت تولید را ثبت کرده است 
و در حالیکه در بهار سال گذشته تولید ۹ میلیون و ۱۷۵ هزار تنی داشته، این 

میزان در بهار امسال به حدود ۹ میلیون تن رسیده است.

ویژه 

اخبار کوتاه

صنعت 

 خریداری ۸۴هزار تن برگ سبز چای 
از چای کاران 

رئیس سازمان چای کشور گفت: از ابتدای اردیبهشت 
تا ۲۲ تیر ماه ۱۴۰۳، حدود ۸۴ هزار تن برگ سبز چای 

به ارزش ۱۳۹۷ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شد.
به گزارش ایلنا، حبیب جهانساز، رئیس سازمان چای 
کشور با اعلام این خبر که از ابتدای اردیبهشت تا ۲۲ تیر 
ماه ۱۴۰۳، حدود ۸۴ هزار تن برگ سبز چای به ارزش 
۱,۳۹۷ میلیارد تومان از چای کاران خریداری شد، گفت: 
تا ۲۲ تیر ماه حدود ۴۰ درصد از مطالبات چای کاران 
معادل ۵۵۲ میلیارد تومان به حساب کشاورزان واریز 
 شده و باقی نیز به تدریج در هفته های آینده پرداخت 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: چین دوم چای )تابستانه( در چند 
روز آینده به پایان می رسد، امروز نیز ۷۸ کارخانه چایسازی 
در تمامی شهرستان های چای خیز به خرید برگ سبز چای 
مشغول اند که چای کاران می توانند با مراجعه به این واحدها 

نسبت به تحویل برگ سبز چای باکیفیت اقدام کنند. 
رئیس سازمان چای کشور گفت: ۷۸ کارخانه چای سازی 
در آخرین روزهای برداشت چین تابستانه خرید برگ سبز 
چای را انجام می دهند و چای کاران گیلان و مازندران 

نگران تعطیلی مراکز خرید تضمینی نباشند.

پیش بینی افزایش ۶ میلیون تنی تولید 
گندم از اراضی دیم کشور تا سال ۱۴۰۵

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان تات گفت: 
در ۳ سال تلاش دولت خدمتگزار، تولید گندم در کشور به 

ترتیب ۳، ۶ و ۷ میلیون تن افزایش یافته است.
سیدمجتبی خیام نکویی در بازدید از مزارع موسسه 
تحقیقات کشاورزی دیم کشور در مراغه اظهار کرد: در 
طول سه سال تلاش دولت خدمتگزار، تولید گندم در 
کشور به ترتیب ۳، ۶ و ۷ میلیون تن افزایش یافته است.

وی افزود: با تلاش محققان موسسه تحقیقات کشاورزی 
دیم، تولید گندم در دیم زارها از ۴ میلیون تن در سال 
 گذشته به بیش از ۵ میلیون تن در سال جاری افزایش

 یافته است.
رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
ادامه داد: با معرفی ارقام جدید موسسه تحقیقات کشاورزی 
دیم، تولید در هکتار به بیش از یک هزار و ۲۰۰ تن در 

هکتار افزایش یافته است. 
وی افزود: این روند استمرار می یابد و تا سال ۱۴۰۵ 
شمسی با حمایت از کشت دیم مبتنی بر دانش، شاهد 
افزایش میزان تولید گندم تا ۶ میلیون تن از چهار میلیون 

هکتار سطح زیر کشت در اراضی دیم خواهیم بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی 
به نقل از روابط  عمومی سازمان تات، وی خاطرنشان کرد: 
دولت از موسسه تحقیقات کشاورزی دیم برای تامین بذر 

محصولات دیم کشور حمایت می کند.

رشد کم رمق بورس
شاخص کل بورس در پایان معاملات روز یکشنبه با 
رشد ۸۸۰ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۲۰۱ هزار و ۱۳۴ 

واحد قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار مهر، شاخص کل بورس در 
پایان معاملات روز یکشنبه) ۲۴ تیرماه( با ۸۸۰ 
واحدی )۸۷۷.۸۷( به ۲ میلیون و ۲۰۱ هزار واحد 
)۲,۲۰۱,۱۳۴.۹( رسید.در جریان دادوستدهای روز 
یکشنبه، بیش از ۶ میلیارد و ۳۴۵ میلیون سهم و حق 
تقدم به ارزشی بالغ بر ۴ هزار و ۳۷۹ میلیارد تومان در 

بیش از ۲۴۸ هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت.
از دیگر تغییر شاخص های بورس می توان به افت 
۴۴۱.۷۷ واحدی شاخص کل هم وزن اشاره کرد.بیشترین 
اثر مثبت بر دماسنج بازار سهام در روز یکشنبه به نام 
نمادهای معاملاتی تاپیکو، شستا و شپدیس شد و در 
مقابل نمادهای معاملاتی فولاد، کچاد و افق با افت خود 

مانع افزایش بیشتر نماگر بازار سهام شدند. 
ارزش کل بازار بورس نیز بالغ بر ۷۳,۹۶۳,۰۶۱.۵۱۸ 
میلیارد ریال شد. در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله 
۳ میلیارد و ۸۸۶ میلیون ورقه به ارزش ۴۸ هزار و ۲۰۸ 
میلیارد تومان در ۱۵۹ هزار نوبت، شاخص فرابورس 
)آیفکس( ۵۰و احد رشد کرد و در ارتفاع ۲۲ هزار و 

۵۸۳و احد قرار گرفت.

کشاورزی 

بورس
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بیکار  فارغ التحصیلان  کل  تعداد 
در سال های اخیر کاهش یافته، 
بیکار  این در حالی ست که جمعیت 
زنان دانشگاهی ثابت مانده است. 
از جمعیت  سال گذشته، سهم زنان 

فارغ التحصیلان بیکار، ۵3 درصد بود.
در سال ۱۴۰۲، حدود ۲ میلیون و 
۱۵۰ هزار نفر در کشور بیکار بودند. حدود 
۴۰ درصد از این افراد، فارغ التحصیل 
آموزش عالی بودند. از این جمعیت بیکار 
تحصیل کرده، بیش از ۵۳ درصد زن بودند. 
همچنین، سهم زنان از جمعیت بیکار 
اخیر سیری  تحصیل کرده در سال های 
افزایشی داشته است. سهم زنان از بیکاران 
کل نیز روندی صعودی داشته است.بررسی ها 
نشان می دهد از هر سه نفر بیکار، یک نفر 
زن است. این در حالی است که از هر ۲ نفر 
بیکار دانشگاه رفته یک نفر زن است. این امر 
نشان می دهد وضعیت بازار کار زنان بیکار 
دانشگاه رفته در مقایسه با زنان بیکار عادی 

تعریفی ندارد.
جمعیت فعال مجموع افراد شاغل و بیکار 
است و از نسبت آن به جمعیت حاضر در 
سن کار نرخ مشارکت اقتصادی به دست 
می آید. آن دسته از جمعیت فعال که به 
دنبال کار هستند، ولی موفق به یافتن آن 
نمی شوند »بیکار« نامیده می شوند. از نسبت 
افراد بیکار به جمعیت فعال نیز نرخ بیکاری 
به دست می آید.تعداد بیکاران فارغ التحصیل 
از آموزش عالی از سال ۹۶ تا ۹۷ افزایش 
یافته است. در دوره مورد بررسی، بیشترین 
تعداد بیکار تحصیل کرده، متعلق به سال ۹۷ 
بود که قریب به یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
از فارغ التحصیلان آموزش عالی بیکار بودند. 
سهم زنان از بیکاران تحصیل کرده در این 
مدت از حدود ۵۵ درصد به ۵۲٫۷ درصد 
کاهش یافت.در سال ۹۹ حدود ۲۵۰ نفر از 
جمعیت بیکار تحصیل کرده کاهش یافته که 
حدود ۱۵۰ هزار نفر از آن زن بودند. دلیل 
اصلی آن همه گیری کرونا بود که باعث شد 
تعداد قابل توجهی از افراد، به ویژه زنان، از 
جمعیت فعال خارج شوند. به عبارت دیگر، 
شدت خروج زنان از بازار کار بیشتر از مردان 
بود و همین امر نیز موجب کاهش سهم 
زنان از جمعیت بیکار شد. در سال ۹۹، 
سهم زنان بیکار تحصیل کرده از کل بیکاران 

تحصیل کرده، به ۴۹٫۶ درصد کاهش یافت.
با همه گیری کرونا زنان بیشترین آسیب را 
دیدند؛ زیرا اکثر مشاغلی که در این دوران 
تعطیل شدند، کسب وکارهای کوچکی بودند 
که عمدتا توسط زنان اداره می شد. از طرفی، 
بخش زیادی از وظایف بدون دستمزد منزل 
مانند کارهای خانگی و مراقبت از کودکان 
و سالمندان بر دوش زنان بود. به همین 
دلایل، تعداد زیادی از زنان در این دوران 
از جمعیت فعال خارج شده و به جمعیت 

غیرفعال پیوستند.
پشت پرده 

کاهش تعداد بیکاران تحصیل کرده
پس از کرونا، تعداد کل بیکاران 
تحصیل کرده سیری کاهشی داشت، ولی 
نکته قابل توجه این است که تعداد زنان 
بیکار تحصیل کرده تغییر چندانی نکرد 
و به همین خاطر سهم زنان از بیکاران 
تحصیل کرده روندی افزایشی به خود گرفت. 
از حدود ۸۹۰ هزار بیکار تحصیل کرده در 
سال ۱۴۰۲، حدود ۴۷۵ هزار نفر زن بودند. 
بررسی ها نشان می دهد تعداد بیکاران زن 
دانشگاه رفته در چهار سال گذشته تقریبا 
ثابت بوده، این در حالی ست که تعداد 
بیکاران مرد دانشگاه رفته در همین بازه 

زمانی کاهش یافته است.
این ثبات تعداد زنان بیکار تحصیل کرده 

می تواند دو دلیل داشته باشد. اول، بعد از 
قرنطینه تعداد زیادی از افراد وارد بازار کار 
شده اند یا به طور کلی بازار کار بهبود یافته 
است. ولی به دلیل روند نرخ مشارکت، این 
دلیل رد می شود. دوم، حتی در دوران 
پسا کرونا افراد قابل توجهی همچنان 
غیرفعال هستند که ممکن است به دلیل 
ادامه تحصیل )خروج موقتی( باشد یا به 
طور دائمی از جمعیت فعال و دایره تعریف 

»بیکار« خارج شده اند.
چه تعداد از بیکاران زن هستند؟

در سال های ۹۵ و ۹۶ به دلیل توافق 
برجام و مثبت شدن چشم انداز اقتصادی، 
مردم برای اشتغال امیدوار شدند و وارد 
جمعیت فعال شدند. با توجه به نرخ مشارکت 
زنان و مردان در دوران قبل و بعد از برجام، 
زنان اشتیاق بیشتری برای حضور در بازار 
کار داشته اند. زیرا نرخ مشارکت زنان در 
دوره برجام ۲٫۷ واحد درصد و نرخ مشارکت 
مردان ۱٫۳ واحد درصد افزایش یافته است. 
البته بازار کار ظرفیت این حجم از نیروی 
کار، به خصوص نیروی کار زن، را نداشت و 
به همین دلیل تعداد بیکاران افزایش یافت. 
سهم زنان از بیکاران در سال ۹۶ تقریبا ۳۲ 

درصد بود.
در سال ۹۷ سهم زنان از بیکاران حدود 
یک واحد درصد کاهش یافت. البته دلیل 

این کاهش می تواند افزایش قابل توجه تعداد 
بیکاران باشد. در این سال تعداد بیکاران 
بیش از ۱۳۲ هزار نفر افزایش یافته و به 
حدود سه میلیون و ۳۰۰ هزار نفر رسید، 
ولی تعداد زنان بیکار نیز فقط به اندازه ۶ هزار 
نفر افزایش داشته است. این اتفاق می تواند از 

خروج آمریکا از برجام متاثر شده باشد.
به گزارش اکوایران، در سال ۹۸، تعداد 
بیکاران بیش از ۴۰۰ هزار نفر و تعداد زنان 
بیکار حدود ۱۰۰ هزار نفر کاهش یافت. با 
این وجود، سهم زنان از بیکاران در این سال 
افزایش یافته و به ۳۱٫۷ درصد رسیده است. 
به گفته برخی کارشناسان، سال های ۹۷ و 
۹۸، با وجود بازگشت تحریم ها، دوران رونق 

بازار کار بود. 
این موضوع در افزایش نرخ مشارکت 
و کاهش نرخ بیکاری نیز نمایان است.در 
سال ۹۹، با همه گیری کرونا سهم زنان از 
جمعیت بیکار بیش از چهار واحد درصد 
کاهش پیدا کرد. دلیل این کاهش قابل 
توجه، ناامید شدن زنان بیکار از پیدا کردن 
کار است. همچنین، همانطور که قبلا ذکر 
شد، تعداد زیادی از زنان به دلیل فعالیت های 
بدون دستمزد در منزل مجبور به خروج از 
جمعیت فعال بودند.پس از کرونا، سهم زنان 
از کل بیکاران سیری صعودی داشته و به 

حدود ۳۲ درصد رسیده است. 

رقابت شیرین دو کالای اساسی در ۷ سال گذشته ترخیص 332 کانتینر گوشت منجمد از بنادر

بررسی قیمت نسبی میان قند و شکر در هفت سال گذشته نشان می دهد 
قیمت نسبی میان این دو کالا حول میانگین نوسان کرده و در بلندمدت قیمت 

قند ۲۴ درصد بالاتر از شکر بوده است.
تغییر در قیمت های نسبی یکی از مهمترین عواملی است که می تواند نابرابری را در 
جامعه افزایش داده و فقر را گسترش دهد. علت این اتفاق نیز به سبد مصرفی خانوارها در 
دهک های مختلف بازمیگردد که به دلیل تغییر نسبت قیمت کالاها دستخوش تغییر شده 
و هزینه بالایی را به برخی دهک ها وارد می کند.اکوایران در سلسله گزارش هایی قصد دارد 
قیمت نسبی در کالاهای مختلف اقتصاد را بررسی کرده و روند آن را مورد ارزیابی قرار 
دهد.این بخش به قیمت نسبی میان قند و شکر اختصاص یافته است. بررسی روند قیمت 
نسبی میان این دو کالا از سال ۹۶ تا خرداد ماه سال ۱۴۰۳ نشان می دهد نوسانات نسبت 
میان این دو کالا حول میانگین بوده و طی این مدت تغییرات زیادی را متحمل نشده است.
بررسی روند قیمت نسبی میان قند و شکر نشان می دهد نسبت قیمت قند به شکر از سال 
۹۶ تا خرداد ۱۴۰۳ نوسانات زیادی داشته است که این نوسانات حول میانگین بوده است.

بر اساس این آمارها همواره قیمت قند بیشتر از شکر بوده و به طور میانگین در ۷ سال 
گذشته معادل ۲۴ درصد به ثبت رسیده است.

این آمارها نشان می دهد کمترین میزان قیمت نسبی در میان این دو محصول مربوط 
به فروردین ۱۳۹۸ بوده که در آن قیمت قند ۱۴ درصد بالاتر از شکر بوده است. از سوی 
دیگر بیشترین میزان قیمت نسبی بین آن ها به اسفند ۱۴۰۱ بازمیگردد که قیمت قند در 

آن ۳۵ درصد بیشتر از شکر بوده است.
آخرین آمار مرکز آمار ایران در خردادماه سال ۱۴۰۳ حاکی از آن است که قیمت نسبی 
میان این دو کالا همچنان به میانگین بلندمدت آن ها نزدیک است. طبق این آمار قیمت 

قند در خردادماه امسال ۲۵ درصد بالاتر از قیمت شکر بوده است.

به دنبال افزایش چشمگیر قیمت گوشت قرمز و مرغ در بازار، دولت واردات 
گوشت گوساله و مرغ منجمد را در دستور کار قرار داد. داده های اعلام شده نشان 
می دهد از ابتدای سال جاری تاکنون، ۵۵9 دستگاه کانتینر حامل محصولات 
پروتئینی منجمد وارداتی به بندر شهید رجایی رسیده و از این تعداد، 33۲ 

دستگاه کانتینر از بندر فوق خارج شده است.
براساس گزارش شرکت پشتیبانی امور دام کشور از ۲۲۶ دستگاه کانتینر باقی مانده 
تعداد ۱۴۷ کانتینر ترخیصیه دریافت کرده اند و عملیات نمونه گیری و خروج محمولات 
آنها از بندر در حال انجام است.در خصوص روند ترخیص گوشت گوساله و مرغ منجمد 
مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور به این نکته اشاره کرد که در دوره زمانی مورد 
اشاره بالغ بر ۲۹ هزار تن مرغ منجمد کارتنی و مقدار ۳ هزار و ۵۰۰ تن گوشت گوساله 
منجمد کارتنی ترخیص شده که به صورت حمل داخلی و ترانزیت از مبدا استان هرمزگان 
- بندر عباس به نمایندگی های استانی شرکت و برحسب ضرورت ما بین نمایندگی 
استان ها انتقال پیدا کرده است.حسین شیرزاد در خصوص صرفه جویی در هزینه های 
زنجیره سرد و انبارداری عملکرد سردخانه و انبارهای ملکی و استیجاری این شرکت 
بیان کرد: در پی اعلام سیاست های شرکت پشتیبانی امور دام در خصوص کاهش فضای 
سردخانه ای استیجاری تحت بهره برداری شرکت، اداره کل بازرگانی داخلی در دو مرحله، 
۱۷۷ هزار تن فضای سردخانه استیجاری مورد استفاده در سال ۱۴۰۲ را به مقدار ۷۰ هزار 
و ۸۱۴ تن در ابتدای سال جاری و سپس به مقدار ۵۸ هزار و ۲۶۴ تن در تیر ماه ۱۴۰۳ 
تقلیل داده است.علاوه بر واردات گوشت گوساله و مرغ، ترخیص نهاده های وارد شده به 
بنادر نشان می دهد در حال حاضر عملیات تخلیه ۱۵ کشتی وارد بندر امام خمینی )ره( 
شامل ۵۶۸ هزار و ۷۷۸ تن کنجاله سویا و ۳۸۳ هزار و  ۶۴۹ تن ذرت )در مجموع به وزن 

۹۵۲ هزار و ۴۲۷ تن( در انبارهای این بندر نهایی شده است.

روند بیکاری زنان تحصیلکرده در ۷ سال گذشته بررسی شد

سهم 53 درصدی زنان از فارغ التحصیلان بیکار

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های 
تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۸۶ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۲۰ احمد عربگل فرزند 
حسن در / ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۳۵۷۸/۱۹ 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از ۱۸۷ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی / از طرف 
سید حسین اردستانی و ابوالفضل عربگل و الیاس نجف علی 
بیگی و حسن قزاقی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 

)۱۶۳۲۱۶۰
۲- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۳۶ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۱۷ حسین خاکی فرزند 
شعبان در یک قطعه باغ پلاک قسمتی از ۱۲۹۹ فرعی از 
۱ اصلی به مساحت ۷۵۳ مترمربع مشاع از ۲۲۵۳ مترمربع 
ششدانگ واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 

مبایعه نامه عادی.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
 ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۹ شماره  رای   -۳

زهرا   ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۰۶ کلاسه  پرونده 
عبدالکریمی فرزند علی اکبر مبنی بر صدور سند ششدانگ 
یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ۶۷۱ فرعی از ۱ اصلی به 
مساحت ۴۶۶ مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
دستجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حاجی بابا دوعلی 

به متقاضی انتقال یافته است.)م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
۴- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۷ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۷۱ علی زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
۸۴۰ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۷۷۰/۱۰ مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی 
از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
۵- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۸ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۷۰ علی زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
۸۳۹ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۱۴۴۷/۷۰ مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 
مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به متقاضی 

انتقال یافته است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(

۶- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۵ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۶۹ محمد زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع  مفروزی از قطعه باغ پلاک 
۸۴۰ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۷۷۰/۱۰ مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی 
از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
۷- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۹ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۶۸ محمد زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
۸۳۹ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۱۴۴۷/۷۰ مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 
مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به متقاضی 

انتقال یافته است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
۸- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۰ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۶۶ ابوالفضل زینعلی 
فرزند حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ 
پلاک ۸۳۹ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۱۴۴۷/۷۰ مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به 

متقاضی انتقال یافته است.)م الف  ۱۶۳۲۱۶۰(
۹- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۶۶ پرونده 
زینعلی  ابوالفضل   ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۶۷ کلاسه 
فرزند حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ 
پلاک ۸۴۰ فرعی از ۱ اصلی به مساحت ۷۷۰/۱۰ مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال 

یافته است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
۱۰- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۵۶۹ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۰۲ ام لیلا نادعلی فرزند 
محمدحسن در / ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۵۸۰ 
مترمربع پلاک شماره ۱۲۶۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک دستجرد برابر مبایعه نامه عادی 
و وصیتنامه عادی از طرف هاشم خاکی پسر تقی مالک 

رسمی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
۱۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۱ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۲۱ مریم تقی زاده فرزند 
محمدرضا در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۷۶/۷۰ مترمربع پلاک شماره قسمتی از ۸۱۰ فرعی از 
۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از طرف ملوک حیدری احدی از 
وراث خان بابا حیدری مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف ۱۶۳۲۱۶۰(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده 
پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 
سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۰۴/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۴/۲7

شناسه آگهی: ۱۶3۲۱۶۰

 مهدی حسن پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 


